РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.03.2019 г                                                                      №  3-ПА

[bookmark: _GoBack]Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий
 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования  современной городской среды», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Темиртауского городского поселения» на 2018-2022 год, в целях открытости, объективности при реализации муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Темиртауского городского поселения» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Темиртауского городского поселения, администрация Темиртауского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории по адресу: пгт Темиртау, ул. Центральная, д.15, в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды Темиртауского городского поселения» на 2018-2022 годы (приложение 1).
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории по адресу: пгт Темиртау, ул. Центральная, д.17, в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской  среды Темиртауского городского поселения» на 2018-2022 годы (приложение 2).
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации по адресу: пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 28 и разместить на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет temirtau-adm.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Темиртауского городского поселения			                  А.В. Кочетков